23/09/2021 22:41 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8CB9B1F9/03AGdBq26jgxNJPwhOroA2po4BOCpqcuhq8c-nPBLfJYpXMvA8jTcJpeDy-pYnq9ZfRL5f1h… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
SUBPROCURADORIA DE PROCESSO DISCIPLINAR PORTARIA Nº 01

/CD/SPPD/PGM/2021

PORTARIA Nº 01 /CD/SPPD/PGM/2021. Porto Velho, 12
de janeiro de 2021.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO
VELHO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o
que consta do Processo nº 04.0017/CD/PGM/2019, anexos
nº;09.00373-000/2018; e, 07.03046-000/2018 e 07.04482-000-
2019.

RESOLVE

SOBRESTAR o processo Administrativos Disciplinares, nº
04.0017/CD/PGM/2019, devido à necessidade de realizações
de novas diligências.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Cumpra-se.

JOSÉ LUIZ STORER JÚNIOR
Procurador Geral do Município

Publicado por:

Fernanda Santos Julio
Código Identificador:8CB9B1F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 14/01/2021. Edição 2881
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/